様式第１号(第３条関係)

[bookmark: _Hlk44935555]愛南泊まって得旅キャンペーン宿泊施設登録申込書

令和　　年　　月　　日

愛南町長　様

郵便番号
所在地
申込者　名　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

愛南町新型コロナウイルス感染症対策観光需要の喚起及び消費拡大キャンペーン事業補助金交付要綱第３条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて、愛南泊まって得旅キャンペーン宿泊施設の登録を申し込みます。

記

	１
	宿泊定員
	　　　　　人　　　　　室

	２
	宿泊料金(素泊まり)
	シングル１名　　　　　　　円(小人　　　　　円)
ダブル１名　　　　　　　　円(小人　　　　　円)
ツイン１名　　　　　　　　円(小人　　　　　円)
その他１室１名　　　　　　円(小人　　　　　円)
※乳幼児の無料宿泊の有無　□　あり　　□　なし

	３
	ホームページ
	　□　あり（ＵＲＬ：　　　　　　　　）　　□　なし

	４
	ＳＮＳの有無
	　□　あり（名称：　　　　　　　　　）　　□　なし

	５
	担当者氏名・緊急時連絡先
	　　　　　　　(携帯電話番号　　　　-　　　　-　　　)

	６
	旅館業営業許可証又は
住宅宿泊事業の届出の受理通知書の番号等
	　　　　　年　　月　　日付　　第　　　　　　号

	７
	添付書類
	□　旅館業営業許可証(写し)
□　住宅宿泊事業の届出の受理通知書(写し)
□　愛南泊まって得旅キャンペーン登録誓約書
[bookmark: _GoBack]□　町税等の滞納がない旨の申出書(様式第２号)

2